
UCHWAŁA NR XLIV/246/23 
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 55 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2023 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 68.658,72 zł zgodnie z zał. Nr 1; 

2) zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 28.000,00 zł zgodnie z zał. Nr 1; 

3) zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 220.075,72 zł zgodnie z zał. Nr 2; 

4) zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 179.417,00 zł zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 2. Nadwyżka budżetu Gminy w wysokości 2.195.322,32 zł zostanie przeznaczona na rozchody z tytułu 
lokat. 

§ 3. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 22.815.335,12 zł, w tym: dochody bieżące - 
18.247.336,40 zł, dochody majątkowe - 4.567.998,72 zł; plan wydatków wynosi ogółem 20.620.012,80 zł, 
w tym: wydatki bieżące - 15.841.892,80 zł, wydatki majątkowe - 4.778.120,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. §8 Uchwały nr XXXVIII/201/23 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Kobylin-Borzymy na 2023 rok otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 
33.091,72 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 
32.091,72 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych. Ustala się dochody w kwocie 9.945,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 
9.945,00zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kazimierz Kłoskowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62422B32-D3B8-42EF-98C8-6DC4BF105C25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/246/23 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększeni
e 

Plan po 
zmianach (5 + 

6 + 7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 
bieżące 

600   Transport i łączność 1 585 606,00 0,00 5 500,00 1 591 106,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 585 606,00 0,00 5 500,00 1 591 106,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 500,00 0,00 5 500,00 36 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 65 300,00 0,00 5 000,00 70 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 300,00 0,00 5 000,00 70 300,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

57 000,00 0,00 5 000,00 62 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

3 362 998,00 - 20 000,00 50 091,72 3 393 089,72 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62422B32-D3B8-42EF-98C8-6DC4BF105C25. Podpisany Strona 1



 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 554 000,00 - 20 000,00 49 000,00 1 583 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 810 000,00 0,00 30 000,00 840 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 130 000,00 0,00 15 000,00 145 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 65 000,00 - 20 000,00 0,00 45 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 96 000,00 0,00 4 000,00 100 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
60 945,00 0,00 1 091,72 62 036,72 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 0,00 1 000,00 19 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 33 000,00 0,00 91,72 33 091,72 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 578 846,00 - 8 000,00 8 000,00 578 846,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 558 000,00 - 8 000,00 0,00 550 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 - 8 000,00 0,00 0,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 
bieżące razem: 15 142 386,22 - 28 000,00 68 591,72 15 182 977,94 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

78 886,22 0,00 0,00 78 886,22 

majątkowe 
majątkowe razem: 4 567 998,72 0,00 0,00 4 567 998,72 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62422B32-D3B8-42EF-98C8-6DC4BF105C25. Podpisany Strona 2



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

655 733,00 0,00 0,00 655 733,00 

Ogółem: 19 710 384,94 - 28 000,00 68 591,72 19 750 976,66 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

734 619,22 0,00 0,00 734 619,22 

 
Zlecone 

bieżące 
855   Rodzina 1 144 304,22 0,00 67,00 1 144 371,22 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 984,00 0,00 67,00 1 051,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

984,00 0,00 67,00 1 051,00 

bieżące razem: 3 064 291,46 0,00 67,00 3 064 358,46 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan dochodów bieżących ogółem 18 206 677,68 - 28 000,00 68 658,72 18 247 336,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

78 886,22 0,00 0,00 78 886,22 

Plan dochodów majątkowych ogółem 4 567 998,72 0,00 0,00 4 567 998,72 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

655 733,00 0,00 0,00 655 733,00 

Plan dochodów ogółem 22 774 676,40 - 28 000,00 68 658,72 22 815 335,12 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

734 619,22 0,00 0,00 734 619,22 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62422B32-D3B8-42EF-98C8-6DC4BF105C25. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/246/23 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed zmianą 513 630,00 513 630,00 513 630,00 0,00 513 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 550 130,00 550 130,00 550 130,00 0,00 550 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 496 895,00 496 895,00 496 895,00 0,00 496 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

po zmianach 533 395,00 533 395,00 533 395,00 0,00 533 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 291 500,00 291 500,00 291 500,00 0,00 291 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 401 250,00 1 318 250,00 1 318 250,00 0,00 1 318 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 170 298,00 - 97 298,00 - 97 298,00 0,00 - 97 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 73 000,00 - 73 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 1 230 952,00 1 220 952,00 1 220 952,00 0,00 1 220 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 391 250,00 1 308 250,00 1 308 250,00 0,00 1 308 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 170 298,00 - 97 298,00 - 97 298,00 0,00 - 97 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 73 000,00 - 73 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62422B32-D3B8-42EF-98C8-6DC4BF105C25. Podpisany Strona 1



po zmianach 1 220 952,00 1 210 952,00 1 210 952,00 0,00 1 210 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 969 250,00 969 250,00 969 250,00 0,00 969 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 97 298,00 - 97 298,00 - 97 298,00 0,00 - 97 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 871 952,00 871 952,00 871 952,00 0,00 871 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 73 000,00 - 73 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 778 861,39 2 768 861,39 2 607 200,07 1 847 850,00 759 350,07 0,00 140 500,00 21 161,32 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 298,00 97 298,00 97 298,00 0,00 97 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 2 876 159,39 2 866 159,39 2 704 498,07 1 847 850,00 856 648,07 0,00 140 500,00 21 161,32 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 259 732,39 2 249 732,39 2 223 571,07 1 621 500,00 602 071,07 0,00 5 000,00 21 161,32 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 298,00 97 298,00 97 298,00 0,00 97 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po zmianach 2 357 030,39 2 347 030,39 2 320 869,07 1 621 500,00 699 369,07 0,00 5 000,00 21 161,32 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 341 568,07 341 568,07 341 568,07 0,00 341 568,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 298,00 97 298,00 97 298,00 0,00 97 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 438 866,07 438 866,07 438 866,07 0,00 438 866,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 272 303,00 262 303,00 227 103,00 89 500,00 137 603,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62422B32-D3B8-42EF-98C8-6DC4BF105C25. Podpisany Strona 2



zwiększenie 9 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 281 303,00 271 303,00 231 103,00 89 500,00 141 603,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 252 303,00 252 303,00 217 103,00 89 500,00 127 603,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 261 303,00 261 303,00 221 103,00 89 500,00 131 603,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 340,00 55 340,00 55 340,00 0,00 55 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 57 340,00 57 340,00 57 340,00 0,00 57 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 729,00 75 729,00 75 729,00 15 500,00 60 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91,72 91,72 91,72 0,00 91,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 158 820,72 75 820,72 75 820,72 15 500,00 60 320,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 729,00 74 729,00 74 729,00 15 500,00 59 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91,72 91,72 91,72 0,00 91,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 74 820,72 74 820,72 74 820,72 15 500,00 59 320,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 445,00 12 445,00 12 445,00 0,00 12 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91,72 91,72 91,72 0,00 91,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 12 536,72 12 536,72 12 536,72 0,00 12 536,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 147 927,00 847 927,00 725 655,00 318 194,00 407 461,00 0,00 122 272,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 4 917,00 - 4 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 4 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 143 010,00 843 010,00 725 655,00 318 194,00 407 461,00 0,00 117 355,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania przed zmianą 42 917,00 42 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62422B32-D3B8-42EF-98C8-6DC4BF105C25. Podpisany Strona 3



zmniejszenie - 4 917,00 - 4 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 4 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 917,00 42 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 4 917,00 - 4 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 4 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 410,00 28 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 646,00 2 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 31 056,00 31 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 410,00 21 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 646,00 2 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 24 056,00 24 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 410,00 21 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 646,00 2 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 24 056,00 24 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 403,00 94 403,00 94 403,00 56 981,00 37 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 479,00 - 479,00 - 479,00 - 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 96 674,00 96 674,00 96 674,00 56 502,00 40 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 373,00 1 373,00 1 373,00 1 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 479,00 - 479,00 - 479,00 - 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

po zmianach 894,00 894,00 894,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 373,00 1 373,00 1 373,00 1 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 479,00 - 479,00 - 479,00 - 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 894,00 894,00 894,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 650,00 29 650,00 29 650,00 0,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

po zmianach 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62422B32-D3B8-42EF-98C8-6DC4BF105C25. Podpisany Strona 4



przed zmianą 29 650,00 29 650,00 29 650,00 0,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 442 176,00 1 228 586,00 1 228 586,00 69 000,00 1 159 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 213 590,00 2 213 590,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 0,00 - 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 3 494 176,00 1 270 586,00 1 270 586,00 69 000,00 1 201 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 223 590,00 2 223 590,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 926 769,00 626 769,00 626 769,00 69 000,00 557 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 0,00 - 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 926 769,00 626 769,00 626 769,00 69 000,00 557 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 544 884,00 544 884,00 544 884,00 0,00 544 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 0,00 - 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 542 884,00 542 884,00 542 884,00 0,00 542 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 500,00 235 500,00 235 500,00 0,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 262 500,00 262 500,00 262 500,00 0,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 198 500,00 198 500,00 198 500,00 0,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 213 500,00 213 500,00 213 500,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62422B32-D3B8-42EF-98C8-6DC4BF105C25. Podpisany Strona 5



po zmianach 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 165 611,00 260 021,00 260 021,00 0,00 260 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 905 590,00 1 905 590,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

po zmianach 2 180 611,00 265 021,00 265 021,00 0,00 265 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 915 590,00 1 915 590,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 500,00 236 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 246 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 500,00 246 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 701 983,00 196 983,00 66 983,00 0,00 66 983,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 716 983,00 211 983,00 81 983,00 0,00 81 983,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 571 983,00 66 983,00 66 983,00 0,00 66 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 586 983,00 81 983,00 81 983,00 0,00 81 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 383,00 49 383,00 49 383,00 0,00 49 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 63 383,00 63 383,00 63 383,00 0,00 63 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 515 062,62 12 673 942,62 11 714 780,72 5 919 240,65 5 795 540,07 130 000,00 524 045,00 305 116,90 0,00 0,00 4 841 120,00 4 841 120,00 0,00 0,00 0,00 Własne razem: 
zmniejszenie - 177 694,00 - 104 694,00 - 99 777,00 - 479,00 - 99 298,00 0,00 - 4 917,00 0,00 0,00 0,00 - 73 000,00 - 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62422B32-D3B8-42EF-98C8-6DC4BF105C25. Podpisany Strona 6



zwiększenie 218 285,72 208 285,72 200 639,72 0,00 200 639,72 0,00 7 646,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 555 654,34 12 777 534,34 11 815 643,44 5 918 761,65 5 896 881,79 130 000,00 526 774,00 305 116,90 0,00 0,00 4 778 120,00 4 778 120,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone 
przed zmianą 1 144 304,22 1 144 304,22 152 594,22 126 329,47 26 264,75 0,00 991 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 1 723,00 - 1 723,00 - 1 500,00 0,00 - 1 500,00 0,00 - 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 790,00 1 790,00 1 790,00 1 789,05 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 1 144 371,22 1 144 371,22 152 884,22 128 118,52 24 765,70 0,00 991 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 126 250,00 1 126 250,00 134 540,00 125 598,31 8 941,69 0,00 991 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 1 723,00 - 1 723,00 - 1 500,00 0,00 - 1 500,00 0,00 - 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 723,00 1 723,00 1 723,00 1 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 126 250,00 1 126 250,00 134 763,00 127 321,31 7 441,69 0,00 991 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 991 710,00 991 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 223,00 - 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 991 487,00 991 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 297,64 94 297,64 94 297,64 94 297,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 723,00 1 723,00 1 723,00 1 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 96 020,64 96 020,64 96 020,64 96 020,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 0,00 - 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 984,00 984,00 984,00 731,16 252,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67,00 67,00 67,00 66,05 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 1 051,00 1 051,00 1 051,00 797,21 253,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 676,00 676,00 676,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111,16 111,16 111,16 111,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,05 10,05 10,05 10,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 121,21 121,21 121,21 121,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62422B32-D3B8-42EF-98C8-6DC4BF105C25. Podpisany Strona 7



przed zmianą 2,84 2,84 2,84 0,00 2,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,95 0,95 0,95 0,00 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 3,79 3,79 3,79 0,00 3,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 064 291,46 3 064 291,46 2 048 641,46 197 609,00 1 851 032,46 0,00 1 015 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 1 723,00 - 1 723,00 - 1 500,00 0,00 - 1 500,00 0,00 - 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 790,00 1 790,00 1 790,00 1 789,05 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

po zmianach 3 064 358,46 3 064 358,46 2 048 931,46 199 398,05 1 849 533,41 0,00 1 015 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62422B32-D3B8-42EF-98C8-6DC4BF105C25. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/246/23 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
600   Transport i łączność 10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00 
   Opracowanie dokumentacji projektowej dróg 

gminnych 
0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 

   Przejęcie gruntów pod drogę gminną Nr 106237B 
Piszczaty-Kończany – Wnory-Wandy – Stare Wnory  

10 000,00 

750   Administracja publiczna 10 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
10 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 10 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 634 530,00 

 80195  Pozostała działalność 1 634 530,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00 
   Przebudowa terenów sportowych wraz z infrastrukturą 

techniczną 
100 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

1 534 530,00 

   Przebudowa terenów sportowych wraz z infrastrukturą 
techniczną 

1 534 530,00 

851   Ochrona zdrowia 83 000,00 
 85195  Pozostała działalność 83 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  83 000,00 
   Budowa budynku z przeznaczeniem na ośrodek 

zdrowia 
83 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 

   Budowa budynku z przeznaczeniem na ośrodek 
zdrowia 

0,00 

852   Pomoc społeczna 300 000,00 
 85295  Pozostała działalność 300 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 
   Dostosowanie budynku świetlicy wiejskiej na potrzeby 

Klubu Seniora   
300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 215 590,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 300 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  300 000,00 
   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 300 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 915 590,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  246 500,00 
   Budowa terenów kulturalno-rekreacyjnych wraz z 

infrastrukturą techniczną 
171 500,00 

   Montaż klimatyzacji w świetlicach wiejskich 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62422B32-D3B8-42EF-98C8-6DC4BF105C25. Podpisany Strona 1



   Remont świetlicy wraz z parkingiem w miejscowości 
Kobylin-Borzymy 

40 000,00 

   Wykonanie altan 35 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
24 500,00 

   Wyposażenie świetlicy w Piszczatach  24 500,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 644 590,00 

   Budowa terenów kulturalno-rekreacyjnych wraz z 
infrastrukturą techniczną 

1 644 590,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  505 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 505 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 000,00 
   Wyposażenie budynku GCK oraz garażu OSP w 

Kobylinie-Borzymach  
505 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 

   Wyposażenie budynku GCK oraz garażu OSP w 
Kobylinie-Borzymach 

0,00 

Ogółem 4 758 120,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62422B32-D3B8-42EF-98C8-6DC4BF105C25. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLIV/246/23 RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


